
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення
Броварської міської ради Київської області

від 24.12.2020 року № 2105-89-07

Розглянувши подання начальника відділу сім’ї та молоді Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.04.2021                 
№ 15-11/143, на виконання розпорядження від 10.02.2021 №12-ОД «Про 
приведення документів у відповідність у зв’язку із затвердженням нової 
структури», та керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з гуманітарних питань та  постійної комісії з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Київської області від 
24.12.2020 року № 2105-89-07 «Про затвердження міської Програми 
підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2021 
рік», такі зміни:

1.1. В назві рішення, назві Програми слова «міська», «міської» виключити, 
слова «Молодь Броварів» замінити на «Молодь в дії» та доповнити 
словами «Броварської міської територіальної громади»;

1.2. В тексті Програми слова: «м. Бровари», «міста Бровари», «міста» у всіх 
відмінках замінити на «Броварська міська територіальна громада» у 
відповідних відмінках;

1.3. В тексті Програми після слів «Броварська міська рада» в усіх відмінках 
доповнити словами «Броварський район» у відповідних відмінках;

1.4. В тексті Програми слова «Об’єднаний міський військовий комісаріат» 
замінити словами «Броварський об’єднаний міський центр 
комплектування та соціальної підтримки»;

1.5. В тексті Програми слова «Броварський відділ поліції Головного 
управління поліції України у Київській області» замінити словами 
«Броварське районне управління поліції Головного управління поліції 
в Київській області»;



- 2 -

1.6. Підпункт 1.2. пункту 1 розділу V Програми викласти в новій редакції:
«1.2. Сприяння утворенню органів студентського самоврядування та 
продовження роботи лідерів учнівського самоврядування»;

1.7. Підпункт 2.1. пункту 2 розділу V Програми викласти в новій редакції:
«2.1. Організація та проведення семінарів, зустрічей, круглих столів з 
питань забезпечення належної зайнятості та підтримки 
підприємницьких ініціатив молоді»;

1.8. Підпункт 3.2. пункту 3 розділу V Програми викласти в новій редакції:
«3.2. Проведення заходів до Дня Соборності України, Дня 
Конституції України, Дня Державного прапора України, Дня 
Незалежності України»;

  
1.9. Підпункт 3.7 пункту 3 розділу V Програми викласти в новій редакції:

«3.7. Залучення молодіжних громадський організацій до благоустрою 
та відновлення історичних об’єктів Броварської міської 
територіальної громади»;

1.10. Підпункт 3.9. пункту 3 розділу V Програми викласти в новій редакції:
«3.9. Організація зустрічей молоді з ветеранами Другої світової війни, 
учасниками АТО/ООС, членами родин загиблих та 
військовослужбовцями»;

1.11. Підпункт 4.4. пункту 4 розділу V Програми викласти в новій редакції:
«4.4. Формування електронної бази даних найкращих представників 
талановитої та успішної молоді Броварської міської територіальної 
громади»;

1.12. Підпункт 5.7. пункту 5 розділу V Програми викласти в новій редакції:
«5.7. Проведення семінарів для вихователів, учителів та практичних 
психологів усіх видів загальноосвітніх, професійно-технічних 
навчальних закладів з питань профілактики ВІЛ/СНІДу та адитивної 
поведінки серед дітей, учнівської та студентської молоді»;

1.13. Підпункт 6.6. пункту 6 розділу V Програми викласти в новій редакції:
«6.6.Розповсюдження соціальної реклами щодо формування, 
підтримки та укріплення сімейних цінностей та відповідального 
ставлення до батьківства»;

1.14. Абзац 2 розділу VII Програми викласти в новій редакції:

«Головним розпорядником коштів по Програмі є – виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області. Головним розпорядником коштів по пункту 4. підпункту 4.7 
розділу V Програми є – Управління освіти і науки Броварської міської 



ради Броварського району Київської області. Головним 
розпорядником коштів по пункту 5 підпунктах: 5.8, 5.9, 5.10, 5.11 
розділу V Програми є – Броварський міський центр соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді Броварської міської ради Броварського 
району Київської області».

2. Внести зміни в додаток до Програми, виклавши в новій редакції наступні 
пункти: 

Пункти програми, 
заходи, показники 

виконання

Термін виконання

2021 Виконавці програми
Розділ V, пункт 3,
 підпункт 3.2.

Проведення заходів до Дня Соборності України, Дня 
Конституції України, Дня Державного прапору України, 
Дня Незалежності України.

грн 5 955,00
кількість охоплених осіб, 
чол.

100

середня вартість послуги 59,55

Відділ сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

Розділ V, пункт 4, 
підпункт 4.5. 

Забезпечення вручення щорічних молодіжних премій 
міського голови кращим представникам молоді 
Броварської міської територіальної громади, з нагоди 
відзначення Дня молоді

грн 15 000,00
кількість охоплених осіб, 
чол.

15

середня вартість послуги 1 000,00

Відділ сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

Розділ V, пункт 4,
 підпункт 4.6. 

Виплата стипендій міського голови кращим студентам 
Броварської міської територіальної громади

грн 50 000,00
кількість охоплених осіб, 
чол.

10

середня вартість послуги 5 000,00

Відділ сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

Розділ V , пункт4,  
підпункт 4.14. 

Організація та проведення загальноміського заходу 
«Велодень 2021»

грн 0,00
кількість охоплених осіб, 
чол.

0

середня вартість послуги 0,00

Відділ сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

Розділ V, пункт 5, 
підпункт 5.8. 

Розповсюдження соціальної реклами з питань пропаганди 
здорового способу життя, профілактики негативних 
проявів у молодіжному середовищі, підготовки молоді до 
сімейного життя

 грн 14 400,00
кількість охоплених осіб, 
чол.

1 800

середня вартість послуги 8,00

Броварський міський центр 
соціальних служб для сім’ї, дітей 
та молоді Броварської міської 
ради Броварського району 
Київської області

Розділ V, пункт 5, 
підпункт 5.9. 

Забезпечення проведення щорічного конкурсу соціальної 
реклами з питань пропаганди здорового способу життя, 
профілактики негативних проявів у молодіжному 
середовищі

грн 6 000,00
кількість охоплених осіб, 16

Броварський міський центр 
соціальних служб для сім’ї, дітей 



чол.
середня вартість послуги 375,00

та молоді Броварської міської 
ради Броварського району 
Київської області

Розділ V, пункт 5, 
підпункт 5.10. 

Проведення заходів до Всесвітнього дня боротьби з 
тютюнопалінням, Всесвітнього дня боротьби з 
наркоманією та Дня боротьби зі СНІДом

 грн 16 745,00
кількість охоплених осіб, 
чол.

1 000

середня вартість послуги 16,74

Броварський міський центр 
соціальних служб для сім’ї, дітей 
та молоді Броварської міської 
ради Броварського району 
Київської області

Розділ V , пункт 6, 
підпункт 6.1. 

Організація та проведення загальноміських заходів з 
нагоди відзначення Дня сім’ї, Дня матері, Дня батька та 
Дня міста з метою популяризації позитивного досвіду 
міцної родини, формування відповідального батьківства, 
укріплення сім’ї та виховання дітей у здоровому сімейному 
середовищі

 грн 50 000,00
кількість охоплених осіб, 
чол.

200

середня вартість послуги 250,00

Відділ сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

Розділ V , пункт 6, 
підпункт 6.3. 

Організація вітання молодих сімей з новонародженими 
дітьми у пологовому будинку з врученням подарунків та 
листівок

грн 70 000,00
кількість охоплених осіб, 
чол.

70

середня вартість послуги 1 000,00

Відділ сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

Розділ V, пункт 6,  
підпункт 6.5. 

Проведення масових заходів, акцій, фестивалів, 
спрямованих на популяризацію сімейних цінностей

грн 10 000,00
кількість охоплених осіб, 
чол.

10

середня вартість послуги 1000,00

Відділ сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

Міський голова       Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.04.2021 року
№ 162-06-08


